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از صدور  رئیس کل دادگستری هرمزگان 
حکم پرونده قاچاق سازمان یافته مکمل های 
ورزشی و دارویی در دادگاه انقلاب بندرعباس 
خبر داد و گفت: قاچاقچیان به 10 سال حبس 
و پرداخــت بیش از 150 میلیارد ریال جریمه 

نقدی محکوم شدند. 
 حجت الاسلام محمد صادق اکبری با اعلام این 
خبر اظهار داشــت: فروردین ماه امسال با گزارش 
معاونــت حقوقی و قضایی گمرک شــهید رجایی 
بندرعباس در خصوص کشف محموله قاچاق مکمل 
های ورزشی و دارویی غیرمجاز، پرونده ای در دستگاه 

قضایی هرمزگان تشکیل شد.

وی ادامــه داد: پس از ســیر مراحــل قانونی، 
رسیدگی به اتهام های شرکت حمل و نقل بین المللی 
پرشیا ترابر مبنی بر قاچاق سازمان یافته در دستور 

کار دادگاه انقلاب بندرعباس قرار گرفت.
حجت الاسلام اکبری بیان داشت: متهمان این 
پرونده از طریق اظهار خلاف واقع در گمرک، اقدام 
به قاچاق تعداد 1427 کارتن انواع مکمل های ورزشی 
و دارویــی غیرمجاز به ارزش 7 میلیارد و 839 هزار 
و 179 ریال کردند. وی با بیان اینکه پس از تکمیل 
تحقیقات، به دستور مقام قضایی دو تن از متهمان 
این پرونده شناسایی و دســتگیر شدند، گفت: در 
نتیجه این بررسی ها مشخص شد شرکت عامل در 

دبی اقدام به قاچــاق کالای غیرمجاز تحت عنوان 
پلی اســتایرن به مقصد تهران کرده و پس از طی 
تشریفات، قبل از ورود به گمرک شهریار ، نسبت به 

تخلیه کالای ممنوعه اقدام کرده است.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان تصریح 
کــرد: با تکمیل روند تحقیقات و ختم رســیدگی، 
هریــک از متهمان ایــن پرونده بــه ممنوعیت از 
حق العمل کاری به مدت پنج سال ، ممنوعیت خروج 
از کشــور به مدت سه سال و ضبط کالای قاچاق و 
پرداخت بیش از 150 میلیارد ریال معادل 10 برابر 
ارزش عرفی کالای کشف شده در حق دولت و ضبط 
محموله قاچاق، خودرو و وجوه توقیفی محکوم شدند.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس، 
65  درصــد قطعات مورد نیــاز طرح افزایش 
ظرفیت بنزین و بهبود کیفیت بنزین و نفت گاز 
این پالایشگاه از داخل کشور تامین شده است. 
هاشــم نامور اظهار داشــت: در تهیــه و تامین 
تجهیزات مورد نیاز در ســاخت و تکمیل این طرح 
ملی جمله ظــروف، مبدل های حرارتــی، برج ها و 
متعلقات آنها از توانمندی شــرکت ها و صنایع داخل 

کشور استفاده شد.
وی ادامــه داد: تامین کابل های برق و ابزار دقیق، 
لوله ها، اتصالات، کولرهای هوایی، کولرهای آبی و برخی 
از پمپ ها نیز جزو قطعاتی بود که از شرکت ها و صنایع 

داخل کشور خریداری شد.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس ادامه 
داد: در کنــار توجه و اســتفاده موثــر از توان تولید 
شرکت های داخلی در راســتای اجرای سیاست های 
خوداتکایی و قطع وابستگی به خارج، توجه و اعتماد 
به دانش علمی متخصصان پالایشگاه، حمایت و استفاده 
از خلاقیت آنان نیز نقش به سزایی در شتاب بخشی 

به اجرای طرح داشت.
نامور افــزود: در این راســتا می تــوان به تولید 
اســیدکلریدریک مــورد نیاز صنایع پالایشــگاهی با 
اســتفاده از ظرفیت های داخلی پالایشگاه اشاره کرد 
که تا پیش از این با صرف هزینه های سنگین ارزی و 

مدت زمان طولانی از خارج کشور تامین می شد. وی 
گفت: همچنین ساخت قطعه الکتریکی کنترل کننده 
گرمکن واحد احیا کاتالیست نیز از دیگر دستاوردهای 
این شرکت اســت که با مهندسی معکوس و تحلیل 
عملکرد، قطعه ساخته شد و از توقف تولید و خروج ارز 
و وابستگی به خارج از کشور جلوگیری کرد. مدیرعامل 
شــرکت پالایش نفت بندرعباس افزود: طرح افزایش 
ظرفیت بنزین و بهبود کیفیــت بنزین و نفت گاز از 
جمله طرح های مهمی است که با هدف حفظ محیط 
زیست با کاهش انتشار آلایندها درهوا با تولید سوختی 
پاک مطابق با استاندارد های روز دنیا باعث اشتغال 650 

نفر بصورت مستقیم در این طرح ملی شد.

رفع تصرف بیش از ۱۰۰۰ هکتار 
از اراضی طبیعی در کردستان

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری کردستان از رفع 
تصــرف یک هزار و ۳۲ هکتار از اراضی طبیعی در این 

استان خبر داد. 
سعدی نقشبندی ، اظهار داشت در 10 ماهه امسال یک هزار 
و 32 هکتــار از اراضی منابع طبیعی این اســتان رفع تصرف 

شده است.
وی اظهار داشــت: این میزان رفــع تصرف در یک هزار و 
482 فقره و بر اســاس اجرائیه صادره واحدهای اجرای احکام 

دادگستری شهرستان ها انجام شده است.
وی اضافــه کرد: در این مــدت جرائم و تخلفات ماده 42 
قانــون حفاظت و بهره برداری از جنگل ها و مراتع درخصوص 
قطع  اشجار 139 فقره پرونده و به میزان 10 هزار و 712 اصله 
درخت و نهال  در اجرای ماده 43 قانون مذکور 27 فقره پرونده 

برای778 بوته کنی پرونده تشکیل شده است.
مدیرکل منابــع طبیعی و آبخیزداری کردســتان افزود: 
بــرای اجرای ماده 48 قانون 47 فقره پرونده مربوط به قاچاق 
محصولات جنگلی و مرتعی به میزان 26 تن  نیز تشــکیل و 

جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شده است.
وی گفت: میزان برخورد و تشکیل پرونده تخریب و تصرف 
در اراضی منابع طبیعی تاکنون یک هزار و 515 فقره پرونده 
و با مســاحت یک هزار و 123 هکتار در اجرای مفاد ماده 55 
و تخریب و تصرف عدوانی بوده است که در مقایسه نسبت به 

مدت مشابه در سال گذشته 153 فقره افزایش یافته است.
نقشبندی افزود: در شرایط مطلوب صیانت و حفاظت از هر 
10 هزار هکتار جنگل و هر 50 هزار هکتار مرتع به تفکیک یک 
نفر نیروی آموزش دیده و متخصص نیاز دارد و انتظار می رود 
خود مردم و فعالان منابع طبیعی نیز به عنوان حافظان انفال 
الهی در این خصوص همکاری و مشارکت فعالانه در حفاظت 
از منابع طبیعی داشته باشند تا بتوان این ثروت های خدادادی 

را به خوبی حفاظت کنیم.
نقشبندی اذعان داشت: اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
کردستان در این راستا آماده است گزارشات تخریب و تصرف 
و قطع درختان خودرو و جنگلی و آتش سوزی های احتمالی را 
از طریق سامانه تلفنی رایگان 1504 دریافت و رسیدگی کند.

معاون نظارت و پایش محیط  زیســت لرستان با بیان اینکه 
استان لرســتان میزبان هشت درصد کل پرندگان آبزی و کنار 
آبزی دنیا شد، گفت: امسال از نظر کمی شاهد جمعیت بسیاری 

از پرندگان آبزی و کنار آبزی در استان بودیم. 
الهام برنا ، درخصوص آماربرداری پرندگان آبزی و کنارآبزی ســال 
97 لرســتان اظهار کرد: به  منظور دستیابی به جمعیت پرندگان آبزی 
و کنار آبزی زمســتان   گذر هر ســاله از 11 دی ماه به مدت یکماه این 

سرشماری انجام می گیرد.
وی خاطرنشــان کرد: در همین راســتا همزمان با سراسر کشور در 
سطح مناطق تالابی و محل تجمع پرندگان در لرستان پایش سرشماری 

زمستانه توسط اکیپ هایی از استان صورت گرفت.
وی افزود: مهم ترین محل های تجمع پرندگان و سایت های شمارش 
استان شامل تالاب »بیشــه دالان« بروجرد، تالاب های پلدختر، تالاب 
»تنودر« و دریاچه های پشت سدهای استان همانند »مروک«، »ایوشان« 

و »هاله« و همچنین آب راه های کنار رودخانه ها هستند.
برنا ، تصریح کرد: لرستان یکی از کریدورهای پروازی پرندگان مهاجر 
اســت، ضمن اینکه استان لرستان امسال از نظر تنوع میزبان بیشترین 

جمعیت پرندگان از خانواده اردک ها بود.
وی از افزایش مهاجرت پرندگان زمســتان گذر به لرستان خبر داد 
و گفت: به دلیل شــرایط آب  وهوایی مطلوب امسال از نظر کمی شاهد 

جمعیت بسیاری از پرندگان آبزی و کنار آبزی در استان بودیم.
معاون نظارت و پایش محیط  زیست لرستان اظهار داشت: همچنین از 
نظر تنوعی و نیز تعداد نسبت به سال گذشته افزایش چشم  گیر پرندگان 

زمستان  گذر را در استان داشتیم.

به همت هنرمند همدانی انجام شد

تلفیقی از ذوق  و اندیشه 
در کتابت قرآن کریم

همدان- خبرنگار کیهان:
هنرمند جوان همدانی با تلفیق هنر، پژوهش و اندیشــه 

مصحف شریف قرآن را کتابت کرد.
»محســن کریمی نیا« جوان دهه هفتادی، طلبه حوزه علمیه چند 
سالی است در خط نسخ ایرانی قلم می زند و اکنون نام او را می توان در 
بین کاتبان وحی، صاحبان ذوق  و قریحه به حســاب آورد. این جوان 
خوش ذوق همدانی در این کتابت سعی کرده به رسم الخط  ایرانی قرآن 
را تحریر کرده و همراه آن پژوهشــی ارزشمند از آیات قرآن در سبک 

زندگی اسلامی و تطابق آن با وصایای شهدا صورت دهد.
او ایــن کار را »ولایت« نام نهاده و به جوشــش ذوق و هنر خود، 
صفحات ختم  به آیه و هر سطر به نیت یک شهید را تحریر کرده است.

محسن کریمی نیا در گفت وگو با خبرنگار ما با اشاره به ویژگی های 
مصحفی که در دســت کتابت دارد اظهــار کرد:  قرآن های موجود در 
بازار، به رسم الخط عربی هستند و من تلاش کردم قرآنی به رسم الخط 
ایرانی تحریر کنم، این ویژگی و ختم به آیه دو خصوصیت برجسته این 

مصحف شریف است.
وی با بیان اینکه این کتابت با نسخ ایرانی دارای تاییدیه دارالکتابه 
تهران است و قواعد تحریر هم از آنجا گرفته شده، گفت: نیت شهدایی 
بودن این قرآن ویژگی برجســته دیگری است که اثر معنوی و معارف 
بالایی دارد زیرا افراد بســیاری در کشــور، قرآن را کتابت می کنند اما 
غالبا به نیت قوی تر شدن و تبحر در خطاطی، قرآن را تحریر می کنند.

این کاتب قرآن ادامه داد: این اثر ارزشمند به شکلی طراحی شده 
که حدود 8 هزار خط دفتر از آن به دست آمده و هر صفحه 13 سطر 
دارد و هر سطر به نیت یکی از شهدای استان کتابت می شود. در مجموع 
این کتابت به نیابت از 8 هزار شهید استان همدان انجام خواهد شد و 
باقیمانده خطوط، به نیابت از شهدای مدافع حرم سراسر کشور نوشته 
می شود تا قرآنی آراسته به نام و انوار شهیدان تدوین شده و به پیشگاه 

مقام معظم رهبری هدیه شود.
وی افزود: البته در این کتابت مســائلی نیز مورد توجه بوده که بر 
اجــر معنوی آن می افزاید، از جملــه پژوهش هایی در آیات بر مبنای 
ســرفصل های سبک زندگی اسلامی انجام شــده و به صورت کتابچه 

تدوین خواهد شد.
کریمی نیا با اشاره به زمان آغاز و فرجام کار عنوان کرد: تحریر این 
مصحف  شــریف در روز عید غدیر ســال جاری آغاز شد و تلاش ما بر 

این است که تا ماه رمضان سال 98 به پایان رسیده و رونمایی شود.
وی متذکر شــد: این کار فرهنگی، علمی، پژوهشــی و شــهدایی 
»پروژه ولایت« نام گرفت و تلاش شــد تا در بعد فرهنگی آن مسائل 
تفسیر و معنای قرآن دیده شود؛ در بعد علمی-پژوهشی کار با استفاده 
از ظرفیت فعالان قرآنی، تفسیر و تحلیل محتوایی و موضوعی آیات و 
انتشار آن در قالب  کتابچه های کوچک که مورد استفاده دانش آموزان 
و دانشــجویان، فعالان حوزه ســبک زندگی اسلامی و خانواده ها باشد 

صورت خواهد گرفت.
این کاتب کلام وحی بیان کرد: موضوعات و ســرفصل های سبک 
زندگی اســلامی مورد تاکید مقام معظم رهبری که در وصایای شهدا 
نیز مشهود است محور انتشار کتابچه خواهد بود. این اثر بدیع و نوین 
تلفیقی با تفاســیر و روایات است و به جنبه های قرآن و دفاع مقدس 

پرداخته است.
کریمی نیا افزود: این رسم الخط قبلا توسط استاد بنی رضی )استاد 

خط نسخ( نیز کتابت شده است اما در بازار موجود نیست.

اهدای ۳ هزار مترمربع شیشه برای 
بازسازی حرم حضرت علی)ع( 

و صحن حضرت زهرا)س(
رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات ساوه گفت: سه هزار 
مترمربع شیشــه برای بازسازی حرم مطهر مولی الموحدین 
حضرت علی)ع( و صحن شبستان حضرت زهرا)س( اهدا شد. 
مجید زنجانی، اظهار کرد: این مهم بنا به درخواست این ستاد از 

سوی یک خیر تولید کننده تامین شده است.
وی ارزش این میزان شیشه را حدود 2/5 میلیارد تومان اعلام و 
تصریح کرد: همچنین در این طرح توسعه و بازسازی حرم حضرت 
امام حسین)ع( و صحن شبستان حضرت زینب )س( مورد توجه است.
وی افزود: مردم این شهرستان امسال بیش از 1/5 میلیارد ریال 
به صورت نقدی و غیرنقدی برای بازسازی عتبات عالیات مساعدت 

کردند و این مهم همچنان دارد.
زنجانی ساخت گلخانه حرم حضرت علی)ع( و ساخت ستون های 
صحن حضرت زهرا )س( را از مهم ترین طرح هایی دانست که توسط 

این ستاد در حال انجام است.
وی با اشــاره به اجرای طرح بنای نور در ســاوه گفت: بر اساس 
این طرح مردم قادر هستند نذورات نقدی خود را به صورت اقساط 

ادا کنند.

قبرســتان تاریخی و منحصر به فرد هفتاد ملا در 
شهرستان میرجاوه در سیستان و بلوچستان با 500 متر 
مربع وسعت در دل کوه واقع شده و از گزند برف، باران 

و حتی نور آفتاب در امان است. 
 این قبرســتان تاریخی در دل کوهی کم ارتفاع از جنس 
ماسه سنگ در ناحیه ای کوهستانی در دامنه های شمالی تفتان 

واقع شده و دارای آب هوایی معتدل است.
مردم باســتان حفره ای بزرگ را در دل یک صخره ایجاد 
کرده اند و برای ساخت این قبور از سبک معماری مقبره کورش 
الهام گرفته اند، این قبرستان به شکل کمانی در بخش شرقی 

روستای »روپس« در سینه کوه واقع شده است.

معاون کمیته امداد خراسان جنوبی:

2 میلیارد و 894 میلیون تومان 
زکات جمع آوری شد

معاون توســعه مشــارکت های مردمــی کمیته 
امداد خراسان جنوبی گفت: کشــاورزان و دامداران 
خراســان جنوبی طی 10 ماهه سال جاری دو میلیارد و 

۸۹۴ میلیون تومان زکات به نیازمندان اهدا کردند.
احمد رفیعی، افزود: ترویج و  اشاعه فرهنگ پرداخت زکات 
امری ضروری اســت و باید همه دستگاه های مربوطه در این 

امر تلاش کنند.
وی یکی از محورهای رسیدن به عدالت اجتماعی را پرداخت 
زکات عنوان کرد و افزود: اگر این فریضه الهی به  موقع پرداخت 

شود، در آبادانی جامعه تأثیر فراوانی خواهد گذاشت.
وی گفــت: زکات جمــع آوری  شــده در قالب کمک های 
معیشتی در بین 32 هزار نفر، جهیزیه 60 مورد، درمان 445 
نفر، تحصیلی 514 مورد، و مسکن 97 مورد هزینه شده است.

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد خراسان 
جنوبی همچنین به اجرای طرح شجره طیبه در استان اشاره و 
بیان کرد: از ابتدای این طرح هشت هزار درخت در استان پلاک 
کوبی شده که عواید حاصل از فروش محصولات این درختان 

در جهت کمک به نیازمندان هزینه شده است.
رفیعی با بیان اینکه هم اکنون 592 عامل افتخاری و 299 
مبلغ افتخاری زکات و 164 شورای زکات روستایی در استان 
با این نهاد همکاری می کنند، یادآور شد: از مجموع اعتبارات 
زکات 40 درصد پروژه ای و 60 درصد به نفع محرومان هزینه 

شده می شود.

 مدیرکل راه و شهرسازی استان قزوین 
گفت: طرح ملی خط آهن قزوین - رشــت 
آماده بهره برداری است و قرار است اواسط 
اسفندماه جاری در مراسمی با حضور معاون 
اول رئیس جمهوری ســیر قطار در آن آغاز 

شود. 
جواد حق لطفی، افزود: این پروژه به طول 165 
کیلومتر، دارای 8 ایستگاه، 28 کیلومتر تونل و 9 
کیلومتر پل بوده و برای انجام آن 22 میلیون متر 
مکعب عملیات خاک برداری صورت گرفته است. 
وی ادامه داد: 50 درصد این مســیر ریلی در 
دشــت، 10 درصد آن در تپه و 40 درصد نیز در 
مناطق کوهستانی واقع شــده و پیشروی مسیر 
یاد شــده از رشت به سمت بندرانزلی و آستارا در 

دستور کار قرار دارد. 
حق لطفی یادآور شد: این خط ریلی در ادامه، از 
محل سیاه چشمه واقع در مسیر قزوین - تاکستان، 
مسیر خود را به سمت کوهین به طول 30 کیلومتر 
و در یک خط ادامه داده و از کوهین تا ایســتگاه 

لوشان به طول 40 کیلومتر نیز 2 خطه است. 
وی اضافه کرد: ایستگاه های واقع شده در طول 
مسیر با پیشرفت 98 درصدی روبرو بوده و محوطه 

ایستگاه رشت نیز به پایان رسیده است. 
این مسئول خاطرنشان کرد: سرعت قطارهای 

نمایشگاه آثار عکاسان آزاد جهان
 در اصفهان برپا شد

نمایشگاهی از آثار برگزیده تشکل عکاسان آزاد جهان در 
اصفهان برپا شد. 

در این نمایشگاه که حاصل تلاش عکاسان بین المللی آزاد و فعال در 
فضای مجازی و اینترنت است؛ 39  قطعه عکس از 30 عکاس با موضوع 
آزاد به مدت شش روز در گالری شماره سه کتابخانه مرکزی شهرداری 

اصفهان به نمایش درآمده است.
علیرضا ناصری کارشــناس عکس و مدیر گروه این تشکل گفت: از 
بین 39 عکاســی که آثارشان در این نمایشگاه به نمایش گذاشته شده 
هشت عکاس از کشورهای کانادا، کره جنوبی، آلمان، افغانستان، هلند، 

کنیا و روسیه هستند. 
وی در خصوص تشکل بین المللی عکاسان آزاد نیز گفت: این تشکل 
با 41 هزار عضو از 17 کشــور جهان در فضای مجازی فعالیت دارد و 
روزانه 150 تا 200 عکس بارگذاری می کنند که این عکس ها هر شب 

داوری می شود.
وی افزود: همچنین هر ماه مسابقه ای با موضوع و سوژه های مختلف 

برگزار می شود که برای نفرات اول تندیس ارسال می شود.
مدیر گروه این تشــکل تصریح کرد: در اولیــن فراخوان برگزاری 
نمایشگاه با موضوع آزاد که در تهران برگزار شد 50 اثر به نمایش درآمد 
و نمایشــگاه های بعدی نیز در شهرهای مشهد، همدان، بیرجند و شهر 
قائم در خراسان جنوبی برگزار شد و اکنون آخرین نمایشگاه ما در سال 

97 در اصفهان برگزارشده است.
ناصری یادآور شد: اولین نمایشگاه تشکل عکاسان آزاد در سال 98 نیز 
با موضوع مادر اردیبهشت ماه در یکی از شهرهای ایران برگزار می شود.
تشــکل عکاســان آزاد جهان با تلاش هنرمندان عکاس ایرانی در 

شبکه های اجتماعی و فضای مجازی راه اندازی شده است.

مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
شهرداری مشهد گفت: بیش از 1۳5 هتل در 
شهر مشــهد داریم که تنها دو هتل در سال 

جاری تاییدیه آتش نشانی را اخذ کرده اند.
حسن جعفری، افزود: در هماهنگی های سال های 
اخیر بــا اتحادیه های هتــل، مهمانپذیرها و هتل 
آپارتمان هــا تلاش کردیم نواقــص موجود در این 

مجموعه ها را کنترل کنیم.
وی افزود: به دلیل این که برخی از ایمن سازی ها 
هزینه زیادی دربر دارد، بنا شد به صورت گام به گام 
هر سال برخی از این نواقص توسط هتل آپارتمان ها 
و هتل ها رفع شود تا به حد ایمن سازی قطعی برسند.
وی عنوان کرد: بازدیدها و ایمن ســازی تنها به 
واحدهای اقامتی ختم نمی شود و در بخش بازارها، 

پاساژها و بازارچه ها انجام خواهد شد.
جعفری، اضافه کــرد: اقامتی های جدید ملزم 
به اجرای کامل مقررات ملی ســاختمان هستند تا 

تاییدیه نهایی را بگیرند.
وی گفت: نســبت به سال گذشــته میانگین 
ایمن ســازی مهمان پذیرها و واحدهای اقامتی که 
دارای مجوزهای رسمی هستند؛ شاهد رشد ضریب 

ایمنی 50 درصدی بودند.
وی خاطرنشان کرد: حدود 700 مهمان پذیر و 
هتــل آپارتمان عضو اتحادیه و به همین تعداد زیر 
نظر گردشگری هستند که به حد میانگین، تاییدیه 

آتش نشانی را دارند.

بهره برداری از فاز دوم بزرگ ترین گلخانه 
هیدروپونیک کشور در زرندیه آغاز شد. 

بهره برداری از مرحلــه دوم بزرگ ترین گلخانه 
هیدروپونیــک کشــور در زرندیه به همت ســتاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( با فناوری روز دنیا 
و کاهــش مصرف آب به یک دهم مصرف در تولید 

سنتی آغاز شد.
مدیرعامل زرین کشت پایدار زرندیه در حاشیه 
مراسم افتتاح، گفت : پروژه 150 هکتاری گلخانه های 
زرندیه با ســرمایه  گذاری ستاد اجرایی فرمان امام 
در حال انجام است که پنج هکتار دوم از این پروژه 

را افتتاح می کنیم.
شــکروی افزود: تا این لحظه 10 هکتار از این 
150 هکتار آماده شده و به بهره برداری رسیده که 

زمینه  اشتغال 230 نفر را فراهم کرده است.
وی ادامه داد: با افتتاح پنج هکتار از این مجتمع 
گلخانه ای دوهزار تن محصولات سیفی تولید و روانه 

بازار می شود.
وی گفت: محصولات تولیدی این مجموعه در 
رده محصول ســلامت محور محسوب می شود که 
فاقد و عاری از سموم هستند و این کیفیت زمینه 
صادرات محصول به کشور های درجه یک جهان و 

ارزآوری را ایجاد کرده است.
شکروی اظهار امیدواری کرد: انشاءالله فاز سوم از 
این پروژه تا پنج الی شش ماه آینده به بهره برداری 

می رسد.
وی به آغــاز عملیات 15 هکتــار دیگر از این 
مجموعه گلخانه ای هم  اشاره کرد و گفت: 15 هکتار 
بعدی این پروژه توسط ریاست محترم ستاد فرمان 
اجرایی امام )ره(، کلنک زنی می شود و امیدواریم با 
تکمیل این 150 هکتار زمینه  اشتغال 1500 نفربه 

صورت مستقیم را ایجاد کنیم.

همزمان با برداشت بخش زیادی از مزارع کشت و صنعت نیشکر، عملیات استحصال و تولید 
شکر با راه اندازی مجدد کارخانه ها آغاز شد. 

از عملیات برداشت نیشکر در مزارع کشت و صنعت های نیشکر خوزستان حدود 3 ماه می گذرد و اکنون 
این شرکت ها با راه اندازی کارخانه های خود وارد فاز تولید شکر شده اند.

بر اساس این گزارش شرکت کشت و صنعت نیشکر سلمان فارسی نیز عملیات استحصال شکر از نیشکر 
را آغاز کرده و پیش بینی می شود حدود 53 هزار تن شکر تولید کند.

خوزســتان قطب تولید شکر در ایران اســت و در واقع نام خوزستان نیز برگرفته از واژه خوز به معنی 
نیشکر است.

قبرستان اعجاب انگیز میرجاوه
لرستان میزبان 8 درصد کل  در دل کوه

پرندگان آبزی و کنار آبزی دنیا شد

گزارش از دور و نزدیک آغاز عملیات تولید شکر در خوزستان به روایت تصویر

افتتاح مرحله دوم 
بزرگ ترین گلخانه 
هیدروپونیک کشور 

در زرندیه

مدیرعامل سازمان آتش نشانی مشهد:

تنها دو هتل در سال 9۷ 
تاییدیه آتش نشانی را 

اخذ کردند

راه آهن قزوین - رشت آماده بهره برداری است

مسافری در این مســیر 160 کیلومتر بر ساعت 
پیش بینی شده و قابلیت جا به جایی یک میلیون 

مسافر در سال را دارد. 
مدیرکل راه و شهرسازی استان قزوین سرعت 
قطارهای باری این مسیر را 120 کیلومتر بر ساعت 
دانست و گفت: ظرفیت حمل و جا به جایی کالا 
نیز در این مسیر 6 میلیون تن در سال خواهد بود. 
حق لطفی یادآور شد: برای انجام این پروژه 18 

هزار و 500 میلیارد ریال اعتبارات دولتی هزینه 
شده و ارزش کنونی آن نیز بالغ بر 60 هزار میلیارد 

ریال برآورد شده است. 
وی با بیان اینکه محل عبور قطار در این مسیر 
از کوهستان های صعب العبور و دارای جغرافیایی 
خاص است، تاکید کرد: مسافران امسال می توانند 
برای سفرهای نوروزی خوداز این خط ریلی بهره 

مند شوند. 

65 درصد قطعات پالایشگاه نفت بندرعباس از داخل تامین شد

صدور حکم پرونده قاچاق مکمل های دارویی در دادگاه انقلاب بندرعباس:

10 سال حبس و 150 میلیارد ریال جریمه نقدی برای قاچاقچیان دارو

جشن برچیدن بخاری های نفتی از مدارس 
خراسان شمالی، با حضور استاندار و جمعی از 
مدیران محلی در شهرستان محروم و مرزی 

راز وجرگلان برگزار شد.
استاندار خراسان شمالی، 13 دی ماه امسال در 
سفر به شهرســتان فاروج، برای حذف بخاری های 
نفتی از 1200 کلاس درس این استان، ضرب الاجلی 

یک ماهه تعیین کرده بود.
عباس ســعیدی مدیرکل آمــوزش و پرورش 
خراسان شمالی در جشن حذف بخاری های نفتی 
گفت: نهضت حــذف بخاری های نفتی مدارس در 

کمتر از یک ماه به انجام رسید و 20 هزار دانش آموز 
در مناطق مختلف و عمدتا محروم اســتان از این 

خدمت بهره مند شدند.
فرمانــدار راز و جرگلان نیز در این آیین گفت: 
با حــذف بخاری های نفتی مــدارس، رویدادهای 
غم انگیزی مانند شــین آباد در این شهرستان روی 

نخواهد داد. 
محمد زارعی افزود: تاکنون گرمایش 40 درصد 
مدارس شهرستان راز و جرگلان با بخاری های نفتی 
تامین می شد، که با اجرای این طرح، دانش آموزان 
از تجهیزات اســتاندارد و ایمن گرمایشی برخوردار 

هشت طرح زیرساخت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات استان سمنان با حضور محمدجواد 
آذری جهرمــی وزیر ارتباطــات و فناوری 

اطلاعات به صورت همزمان افتتاح شد.
برای اجرای این هشت طرح 304 میلیارد و 165 
میلیون ریال هزینه شــده است توسعه پهنای باند 
دسترسی دیتا اپراتورها در شهرستان های سمنان، 
شاهرود و دامغان، توسعه ظرفیت شبکه انتقال مراکز 
و ایستگاه های دامغان- گرمسار- میامی و معلمان- 

سمنان- شاهرود- طرود از جمله طرح ها است.
توسعه و تکمیل زیرساخت برق در شهرستان های 
سمنان، شــاهرود و دامغان، با یک میلیارد و 200 

میلیون ریــال اعتبار و فیبر نوری مســیر میامی 
-داورزن به طول 116 کیلومتر و با اعتبار 69 میلیارد 

ریال  نیز به بهره برداری رسید.
توسعه فیبر نوری مسیر شاهرود- گرگان به طول 
62 کیلومتر با اعتبار 37 میلیارد ریال و فیبر نوری 
مسیر طرود- معلمان به طول 50 کیلومتر با اعتبار 
30 میلیارد ریــال در این آیین به صورت همزمان 

بهره برداری شد.
111 طرح عمرانی و اقتصــادی در حوزه های 
صنعت، کشاورزی، بهداشت و آب و فاضلاب با حضور 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افتتاح یا عملیات 

اجرایی آنها آغاز شد.

افتتاح هشت طرح زیرساختی ارتباطات
 در سمنان

حذف بخاری نفتی از مدارس خراسان شمالی 
شدند.

وی افزود: همه روســتاهای این شهرستان تا 
خرداد 98 گازرسانی شده و برق رسانی به روستاهای 

فاقد برق نیز تا پایان دهه فجر انجام می شود.
طرح حذف بخاری های نفتی از مدارس خراسان 
شــمالی با خرید و نصب یک هزار و 378 بخاری 

هوشمند هرمتیک، عملیاتی شد.
خرید و نصب بخاری های هرمتیک در مدارس 
خراسان شمالی 80 میلیارد ریال هزینه دربرداشته 
که نیمی از آن توســط استانداری و نیمی از سوی 
اداره کل نوســازی، توسعه و تجهیز مدارس تامین 

شده است.

نماینده مردم اصفهان در شورای عالی استان ها از 
دولت بویژه بانک مرکزی خواست تا تسهیلات بلاعوض 
و تســهیلات ویژه در بازپرداخت وام های کشاورزان 

اختصاص دهد.
حسین میرزائیان گفت: شهرستان نطنز به عنوان پایتخت 
هسته ای ایران هنوز دچار کمبود آب آشامیدنی است و مقدار 
آب تهیه شده ناسالم و غیربهداشتی است. لازم است اعتبارات 
ویژه برای انتقال آب زاینده رود به شهرستان نطنز و بادرود 
در نظر گرفته شــود. وی اعلام کرد: اختصاص یک درصد از 
بودجه سایت هسته ای شهید احمدی روشن به شهرستان 
نطنز و بادرود و خالدآباد که در دولت هشــتم مورد تصویب 
هیئت دولت قرار گرفته هنوز در اختیار این شهرستان قرار 
نگرفته اســت. میرزائیان، خطــاب به وزیر صنعت، معدن و 
تجارت، افزود: نزدیک به 10 ســال است که زیرساخت های 
منطقه صنعتی بادرود از جمله آب، برق و جاده تامین شده 

اســت ولی دریغ از یک سرمایه گذار. این در حالی است که 
قطــب صنعتی بادرود در مرکز ایران، نزدیک جاده ترانزیت 
شــمال- جنوب آزاد راه اصفهان - تهران و خطوط راه آهن 
شــمال- جنوب قرار دارد. درخواســت داریم تا قیمت این 
زمین کاهش یافته و با هماهنگی مدیرکل شرکت شهرک ها، 

سرمایه گذاران را به این اماکن هدایت شوند.
نماینده مردم اصفهان در این شــورا پرسید: چرا پروژه 
راه آهن گرمســار بادرورد مصوب سال 1348 که فاصله راه 
آهن شمال - جنوب را 400 کیلومتر کاهش می دهد و صرفه 

اقتصادی ملی برای کشور دارد، اجرا نمی شود؟
وی از وزارت کشور خواست تا هرچه سریع تر نسبت به 
اجرا و اصلاح قوانین تقسیمات کشوری اقدام کرده چرا که 
وجود یک مشکل جزئی در اجرای برنامه ارتقای یک بخش به 
شهرستان در یکی از استان ها، نباید قانون تقسمات کشوری 

متوقف و صورت مسئله را پاک کند.

نماینده مردم اصفهان در مجلس:

تسهیلات ویژه دولتی به کشاورزان اصفهان اختصاص یابد


